8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770022143 ot 02.02.2026

dyTboNnka «AHresnbl Mapau», YepHas

LeHa: 711 p.

KocTioM cynepreposi Halwux JHel — 3TO XanaT, Macka U nepyaTku. IMeHHo B 3ToM 061aueHumn 0TBaXKHble aHreslbl-XpPaHUTEeIM — Bpayu U MeACcecTpbl —
€Xe[JHEBHO MOMOraloT AEeCATKaM JI0Aei COXPaHATb 340POBbE U XU3Hb. CaMOOTBEPXKEHHbIN TPy MefpabOTHUKOB, KOTOPbIE [aXe B CaMblX TSKENbIX YC0BUSX
oCTaloTCs 3a60TANBLIMU, BHUMATENbHLIMU U OTBETCTBEHHbIMI NPO(EeCcCUoHanaMm, LOCTOUH CepaeyHon 61arofapHoCTy 1 ray6oKoro yBaxeHus!

Mopent 6e3 60KOBbIX LIBOB, CTWU/b KIAaCCUYECKUIA, YHUCEKC.
BbICOKOe Ka4yecTBO MaTepurasioB: NOJIOTHO AXepcu (KyJ'II/IpHaﬂ rnapb), npowejluee npeaBapuTenbHy0 TepMoyCanKy; HUTb 30/1; ocobo rnagkas, rpe6eHHaﬂ npsxxa.

OonycTumbie S M L XL  XXL
oTkNoHeHua 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54

[nuHa n3pgenns A +/-1 70 72 74 76 78

Tabnuua pasmepos

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/futbolka-angely-marli-chernaya

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

LWnpwvHa rpyan
LUnprHa B nievax
Mponma

NavHa pykaBa
LnprHa pykasa
LnpvHa ropaoBuHbI

(]

Al +/-1 49 52
B +/-05 45 48
C +/-05 23 24
D +/-05 20 21
E +/-05 17 18
F +/-05 18 19

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonnyecTso LITYK B yNakoBke

55
51
25
22
19
19

58
54
26
23
20
20

61
57
27
24
21
20

xnonok 100%, rpebeHHas npsxa (NeHbe), N10THOCTb
160 r/m?; pxepcun

YepHbIN

S-XXL

16
26
15
1000
6240
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