## Коммерческое предложение

№ 1764749868 от 03.12.2025

## **Футболка «Ангелы марли», черная**



Цена: 711 р.

Костюм супергероя наших дней — это халат, маска и перчатки. Именно в этом облачении отважные ангелы-хранители — врачи и медсестры — ежедневно помогают десяткам людей сохранять здоровье и жизнь. Самоотверженный труд медработников, которые даже в самых тяжелых условиях остаются заботливыми, внимательными и ответственными профессионалами, достоин сердечной благодарности и глубокого уважения!

Модель без боковых швов, стиль классический, унисекс.

Высокое качество материалов: полотно джерси (кулирная гладь), прошедшее предварительную термоусадку; нить 30/1; особо гладкая, гребенная пряжа.

Таблица размеров		Допустимые отклонения			_	XL 50-52	
Длина изделия	Α	+/- 1	70	72	74	76	78

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Ширина груди	Α1	+/- 1	49	52	55	58	61
Ширина в плечах	В	+/- 0,5	45	48	51	54	57
Пройма	С	+/- 0,5	23	24	25	26	27
Длина рукава	D	+/- 0,5	20	21	22	23	24
Ширина рукава	Ε	+/- 0,5	17	18	19	20	21
Ширина горловины	F	+/- 0,5	18	19	19	20	20



Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, гребенная пряжа (пенье), плотность 160 г/м²; джерси
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	S-XXL
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	16
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	26
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	15
Вес упаковки	1000
Объем упаковки	6240
Количество штук в упаковке	7